

SkvizBiz ApS

Dyrehavegårdsvej 17
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Michae Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SkvizBiz ApS
Dyrehavegårdsvej 17
6000 Kolding

Telefonnummer: 77340917

e-mailadresse: ml@jagi.dk

CVR-nr: 37243221

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af web services.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 41.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.512	20.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-15.617
Resultat af ordinær primær drift		52.512	5.041
Ordinært resultat før skat		52.512	5.041
Skat af årets resultat		-11.550	-1.100
Årets resultat		40.962	3.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.962	3.941
I alt		40.962	3.941

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		43.209	14.056
Tilgodehavender i alt		43.209	14.056
Likvide beholdninger		717.239	549.369
Omsætningsaktiver i alt		760.448	563.425
Aktiver i alt		760.448	563.425

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.903	3.941
Egenkapital i alt		94.903	53.941
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.080	50.080
Skyldig selskabsskat		11.550	1.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.915	458.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.545	509.484
Gældsforpligtelser i alt		665.545	509.484
Passiver i alt		760.448	563.425